
D 0 D A T E K č.1
ke smlouvě o dílo č. 8930/2016/197

my Česká npnhıiky, 8.9.
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: , ředitelem Krajského
ředitelství Plzeň
ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,
číslo účtu:
Adresa pro fakturaci: Lesy České republiky, sp., LS Plasy, Žebnická 7, 331 01 Plasy
(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Tomáš Kostohryz
IČO; 62669192
DIČ: c26607280977

bankovní spojení: ČSOB a.S., číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

BˇI.|ııl

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. 8930/2016/197 se závazkem Zhotovitele vypracovat pro
Obj ednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost projektovou dokumentací pro vydání stavebního povolení a pro
provádění stavby

„Stavební úpravy objektu Lesní správa Plasy“ dále jen „projektová dokumentace",
je Změna článku Il. Doba plnění odst. l a 4.
Na žádost zhotovitele byla dohodnuta změna doby plnění, lhůta k vypracování projektové dokumentace, a to
z důvodu delšího projednávání s orgány státní památkové péče než bylo původně předpokládano.

Původní znění článku II. odst. 1 a 4:

II.
Do a luční

l. Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „zahájení prací“): 15. 8. 2016
Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dále jen „odevzdání prací“): 31. 10. 2016

Dodatek č. I ke smłouvě 0 dílo č. 5930/2016/197
Strana č.1 '



Odevzdánim prací Se rozumí předání dvou paré projektové dolmmentace k závěrečnému posouzení
shody s požadavky objednatele.

4. Zhotovitel Se zavazuje dílo - projektovou dokumentací dle této smlouvy provést nejpozději do 15. 11.
2016; objednatel se mvazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzít.

Nové znění článku II. odst. 1 a 4:

Doba plnění

l. Zahájení praci na projektové dokumentaci (dále jen „zahájení prací“): 15. 8. 2016
Odevzdání prací na projektové dokumentaci (dále jen „odevzdání prací“): 28. II. 2016
Odevzdánim prací Se rozumí předání dvou paré projektové dokumentace kzávěrečnému posouzení
shody S požadavky objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje dílo - projektovou dokumentaci dle této smlouvy provést nejpozději do 9. 12.
2016; objednatel se zavazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzít.

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo č. 8930/2016/197 zůstávají beze změn.

l. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu Oběma smluvními Stranami.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem ke smlouvě upraveny, se obě Strany řídí Obecně závaznými
právními předpisy, zejména občanským úkoníkem.

3. Smluvní strany prohlašuji, k předem souhlasí smožným zpřístupněníın či zveřejněním celého tohoto
dodatku ke Smlouvě v jejím plném znění.

4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku ke
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je
vyˇmdována podle zvláštních právních předpisů.

5. Tento dodatek ke Smlouvě se vyhotovuje ve 4 Stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze Smluvních stran.

6. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet svyčíslenýrni vícepracemi a méněpracemi a :měnový list
stavby.

V Plzni dne: jf. 70, 29/4,

za zhotovitele
Ing. Tomáš Kostohryz

Dodatek č.1' ke smlouvě o dílo č. 8930/20) 6/197
strana č.2

V Plzni dne: Z :1. 70. 2014.

za objednatele i
ředitel KŘ Plzeň




